

2014 m. rugsėjo 12 d. Biržų „Atžalyno“ ir „Aušros“ vidurinių mokyklų vyresnių klasių mokiniai dalyvavo susitikime su rašytoja, penkių knygų autore Luana Masiene, kuri skaitė savo eiles ir pristatė naujausią knygą „Spalvota laimės formulė“. Renginį inicijavo Biržų rajono tarybos narys Viktoras Rinkevičius. Susitikimą geriausiai atspindi vienos iš jo dalyvių, „Atžalyno“ abiturientės Brigitos Klezytės mintys.

„Vieną dieną Biržų „Atžalyno“ vidurinėje mokykloje išgirdau pasiūlymą nueiti į susitikimą su rašytoja iš Marijampolės Ana Lu (Luana Masiene). Ji pristatys ir dovanos savo knygą „Spalvota laimės formulė“. Prisipažinsiu - iš pradžių suabejojau: eiti ar neiti? Nieko negirdėjau apie šią autorę, bet smalsumas vis dėlto nugalėjo.

Įėjusi į aktų salę palaukiau, kol praeis šurmuly, sukeltas kitų čia atėjusių mokinių (jų būta ir iš kitų miesto mokyklų). Netrukus scenoje išvydau smulkaus sudėjimo, lyg iš knygos paveikslėlio nužengusią jauną moterį. Tamsiais, surištais plaukais ir laisva, patogia apranga ji atrodė savimi pasitikinti ir atsipalaidavusi. Garsiu balsu ji pasisveikino ir pradėjo mūsų susitikimą. Iš pat pradžių patiko jos išsakytos mintys, kūryba - ypač eilėraščiai. Supratau, kad šios autorės vidinis pasaulis labai gilus, subtilus ir sudėtingas. Tik panašiai besijaučiantis žmogus gali jį suprasti. Pati autorė yra sakiusi: „Kas man yra kūryba? Kūryba - tarsi mazochistinis - ekshibicionistinis seansas.“ Manau, kad matematikei tikrai sunku atsikvėpti ir išsakyti save, bet kartu ji nori, kad visi išgirstų jos kūrybą, nors suvokia ją tik nedaugelis...

Jos pristatyta knyga „Spalvota laimės formulė“ 10000 egzempliorių tiražu pasaulį išvydo labdaros ir paramos fondo „Švieskime vaikus“ dėka (fondo steigėjai Andrius Mamontovas ir Ramūnas Karbauskis). Tai knyga apie dvi mergaites: Luną iš tolimos žvaigždės ir Ditę iš Žemės gelmėse esančios planetos. Knygoje yra sprendžiamas esminis klausimas - kas aš esu. Joje svarstomas ir gyvenimo esmės klausimas, kurio dažnas atsakymas, - laimė.

Susitikimas labai patiko ir man, ir mano draugams. Knygas, kurias gavome dovanų, perskaitėme tą patį savaitgalį. Tikrai norime padėkoti viešniai už vizitą, gerą nuotaiką ir, žinoma, nuostabias dovanas.“

Spalvotos laimės paieškos

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 18 Rugsėjis 2014 07:24

Daugiau skaitykite:



Spalvotos laimės paieškos

Parašė Administratorius

Ketvirtadienis, 18 Rugsėjis 2014 07:24
